
KVE 2TJ DMY ) 

 

DODATE K Č . 2 

ke smlouvě o dílo Č. 2022/0791/OIN, Č . objednatele 10/2022, uzavřené dne 04.10.2022, ve znění jejího 
dodatku Č. 1 ze dne 9.1.2023, v souvislosti s vypracováním projektové dokumentace: 

„Úprava interiéru historické části budovy radnice Uherské Hradiště" 

1. S MLUVNÍ S TR ANY  

1.1. Objednatel 
Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 68601 Uherské Hradiště 
Ing. S tanislavem Blahou, starostou města 
00291471 
CZ00291471 
Ing. Michaela J anečková, odbor investic 
m ichaela.janeckova@ mesto-u h.cz 
+420 572 525 275 
+420 739 488 560 

(dále jen „Objednatel') 

knesl kynčl architekti s.r.o. 
Šumavská 416/15, 60200 Brno 
doc. Ing. arch. J akub Kynčl, Ph.D. 
47912481 
CZ47912481 
v obchodním rejstříku vedeném u KS  Brno, oddíl C , vložka 10048 
jednatel samostatně 
doc. Ing. arch. J akub Kynčl, Ph.D. 
j a k u b. kyncl @  knes I-kyncl . co m 
+420 603 197 470 

(dále jen Zhotovitel") 

název: 
sídlo: 
zastoupené: 
IČ : 
Dlč: 
ve věcech technických jedná: 
e-mail: 
tel. oprávněně osoby: 
mobilní číslo: 

a 

1.2. Zhotovitel 
název: 
sídlo: 
zastoupení: 
iČ : 
DIČ : 
zapsán: 
oprávněn jednat: 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
mobilní číslo: 

1.3. S hora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 04.10.2022 uzavřely smlouvu o dilo Č. 
objednatele 2022/0791/OIN, ve zněni jejího dodatku Č. 1 ze dne 9.1.2023, jejímž předmětem je 
zhotovení projektové dokumentace na akci „Úprava interiéru historické části budovy radnice 
Uherské Hradiště" (dále jen smlouva"). 

1.4. V souladu s článkem 14. S mlouvy uzavlrají smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek ke 
smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a záměrům. 

2. PŘE DMĚT DODATKU S MLOUVY  O DÍLO 

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla a prodloužení celkového terminu dokončeni 
projektové dokumentace z důvodu, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavírání smlouvy objektivně předvídat. 

Ke změně ceny a termínu pro dokončení díla dochází v důsledku nutnosti provedeni sond do 
některých stávajících konstrukcí vyžádaných zástupci památkové péče a zapracování výsledků 
těchto sond do rozpracované dokumentace. 
Tento požadavek vznikl ze strany památkové péče v průběhu plněni veřejné zakázky a nebylo 
možné ho objektivně předvídat. 

A nesi kynčl architekti s.r.o. I šumavská 416/'.5 1 602 00 brno I czech republic I +420 541 592 134 I info@ knes'-kyncLcom I ' knesl-kyncl.ccm 

ič: 47512481 I DIČ: CZ47912481 I vedená u KS  Brno, oddíl C , vložka 10048 I datová schránka, e37f2th bankovní spojen': ČS OB a.s. č.ú. 18374801010300 



za Objednatele - 
Ing. S tanislav Blaha 
starosta města 

za Zhotovitele tko a .odpis 
doc. Ing. arch. - ub Kynčl, Ph. D. 
jednatel společnosti 

V Brně dne 2 21 • . Z-o 2 V Uherském Hradišti dne 

 

~VIE 2TJ OVIY ~1 

2.2. Měni se článek 4.3. „Lhůta pro dokončení jednotlivých stupňů projektové dokumentace" 
smlouvy, konkrétně její odstavec 4.3.1.2. a nahrazuje se novým zněním následovné: 

4.3.1.2. Projektová dokumentace stavby jednostupňová (DS J ), v rozsahu pro povolení stavby 
a v podrobnostech projektu pro prováděn! stavby (DS P + DPS ) 

- Dokumentace pro povolení stavby bez vyjádření dotčených orgánů bude vyhotovena a předána 
Objednateli do 7 týdnů od podpisu Dodatku Č. 1. 

- Dokumentace pro povolení stavby včetně vyjádření dotčených orgánů bude vyhotoven a předána 
Objednateli do 11 týdnů od podpisu Dodatku Č. 1. 

- Dokumentace aktualizovaná po stavebním povoleni nebo jiném rozhodnutím stavebního úřadu 
bude vyhotovena a předána Objednateli do 24 týdnů od podpisu Dodatku č. 2 nebo do 4 týdnů od 
nabytí právní moci stavebního povolení nebo jiného rozhodnutí stavebního úřadu. 

2.3. Mění se článek 5., „Cena za předmět díla" smlouvy, konkrétně její odstavec 5.1. a 5.1.2. 
a nahrazuje se novým zněním následovné: 

Původní cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH 

Cena víceprací bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH 

970. 000, 00 Kč 
203.700,00 Kč 

1.173.700,00 Kč 

45.000,00 Kč 
9.450,00 Kč 

54.450,00 Kč 

5.1. Cena celkem za úplné proveden! díla úplný výkon požadovaných služeb čin! 
Cena bez DPH 1.015.000 Kč 
Výše DPH 213.150 Kč 
Cena včetně DPH 1.228.150 Kč 

Z toho 
5.1.2. J ednostupňová dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby (DS J ) 

Cena bez DPH 865.000 Kč 
Výše DPH 181.650 Kč 
Cena včetně DPH 1.046.650 Kč 

2.4. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny. 

3. ZÁ VĚR E ČNÁ  UJ E DNÁ NÍ 

3.1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platnost( originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

3.2. S mluvní strany prohlašují, ₹e tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
₹e si jeho obsah přečetly a bezvýhradné s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

3.3. Doložka podle §  41 zákona o obcích: O uzavření dodatku ke smlouvě "Úprava interiéru historické 
části budovy radnice Uherské Hradiště" Č. 2022/0791/OIN bylo rozhodnuto v souladu s usnesením 
R ady města Uherské Hradiště Č. 1479/97/R M/2022 ze dne 15.9.2022. 

knesl kynčl architekti s.r.o. I š public I +420 541 592 134 I info@ knesl-kyncl.com I www.knesl.kyncLcom 

ič: 47912481 DIČ : CZ47912481 datová schránka: e37f2th I bankovní spojení: ČS OB as., č.ú. 1 83 7 48 01 0/0 300 


	Page 1
	Page 2

